
 

Vaccinazioni anti-Covid, i riferimenti dei &#8216;Vax manager&#8217; in Lombardia

Categorie: Coronavirus, Presidenza

Regione Lombardia ha istituito la figura del ‘vax manager’ per facilitare la vaccinazione anti-Covid
dei pazienti estremamente fragili, affetti dalle malattie indicate dal Ministero della Salute, e dei
disabili. I soggetti appartenenti alla prima categoria posso essere contattati dall’ospedale che li ha in
cura o prenotare all’indirizzo www.prenotazionevaccinicovid.regione.lombardia.it. Inoltre, sempre
attraverso il portale, possono registrarsi anche i disabili gravi, ai sensi della legge 104/92, art. 3
comma 3, inseriti nelle liste trasmesse all’Inps. Per segnalare casi di soggetti fragili in condizioni
particolari non presenti negli elenchi, Regione Lombardia ha istituito un ‘vax manager’ in ogni Ats.

‘Vax manager’ ecco l’elenco completo suddiviso per Ats, l’indirizzo
di posta elettronica e il numero di telefono

Ats Milano: Jolanda Bisceglia, vaxfragili@ats-milano.it, 02 85782777
Ats Pavia: Loredana Niutta, loredana_niutta@ats-pavia.it, 0382 43/1409 – 2611 -1262 – 1745
– 2833 -1217 – 1701
Ats Brianza: Roberto Rossi, covidvaccinazioni.fragili@ats-brianza.it, 338 4714/127 – 069
Ats Insubria: Enrico Frattini, vaccinazionifragilita@ats-insubria.it, 031-370.855
Ats Montagna: Franco Milani, vaxmanager@ats-montagna.it, 0342 555111
Ats Brescia: Glorianna Zapparoli, vaxmanagerfragilita@ats-brescia.it, 030 3838826
Ats Bergamo: Cristina Borlotti, servizio.disabili@ats-bg.it, 035 385/374 – 420 – 052 – 379 –
249
Ats Valpadana: Maria Cristina Coppi, fragilita.vaccino@ats-valpadana.it, 800 436 692
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